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Ärende 5 

Svar på skrivelse från Kristian Ljungblad 
(C) - En förvaltning för stockholmarna - 
om regelförenklingsarbete 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Arbetsmarknadsnämnden hänvisar till förvaltningens 

tjänsteutlåtande som sitt svar på skrivelsen. 

 

 

Charlotte Svensson  

Arbetsmarknadsdirektör Karin Eriksson-Bech

 Utvecklingschef 

 

Sammanfattning 
I budget för 2013 beslutade Kommunfullmäktige att 

Kommunstyrelsen under 2013 ska leda ett genomgripande 

regelförenklingsarbete. Uppdraget handläggs inom 

stadsledningskontoret under ledning av stadsdirektören.   

Kristian Ljungblad (C) har inkommit med en skrivelse med 

frågor om vilket regelförenklingsarbete som pågår eller planeras 

inom Arbetsmarknadsförvaltningen. 

 

Med hänvisning till att uppdraget åvilar Kommunstyrelsen och 

handläggs inom stadsledningskontoret så har något eget 

regelförändringsarbete inte inletts inom förvaltningen. 

Bakgrund  
I budget för 2013 beslutade Kommunfullmäktige att 

Kommunstyrelsen under 2013 ska leda ett genomgripande 

regelförenklingsarbete. Arbetet ska omfatta samtliga regelverk, 

policydokument och processer. Syftet är att rationalisera staden 

och avreglera sådana områden där regelverk eller 

policydokument är obsoleta, ineffektiva eller onödiga. Arbetet 
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ska resultera i en total minskning av stadens byråkrati och en 

minskning av kostnader för enskilda och näringsliv. 

Målsättningen är att stadens servicegrad gentemot stockholmarna 

successivt ska öka. Det gäller såväl regelförenklingar som 

bemötande. 

 

Uppdraget är placerat på stadsledningskontoret under ledning av 

stadsdirektören. 

Ärendet 
Kristian Ljungblad (C) har inkommit med skrivelsen ”En 

förvaltning för stockholmarna” till arbetsmarknadsnämnden. I 

skrivelsen refereras till budgetuppdraget och ett antal frågor 

avseende förvaltningens arbete med regelförändringar ställs (se 

bilaga 1). 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av utrednings- och utvecklingsstaben. 

 

Förvaltningens synpunkter  
Uppdraget åvilar Kommunstyrelsen och ska enligt budget 2013 

vara slutfört till årets slut. Ärendet handläggs inom 

Stadsledningskontoret och med hänvisning till detta så har inte 

något eget regelförenklingsarbete inletts inom förvaltningen.   

 

Bilagor 
1 Skrivelse från Kristian Ljungblad (C) angående en 

förvaltning för stockholmarna – om 

regelförenklingsarbete 


